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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. august 
2022 for Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. 
august 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Helsingør, den 4. oktober 2022

Direktion

Peter Kallermann

Bestyrelse

Leif Lindén Dorte Bjerregaard Jacob Ulrikkeholm Klinkby

formand

Peter Kallermann Morten Bjerregaard
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Til kapitalejerne i Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma for regnskabsåret 1. 
september 2021 - 31. august 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. 
august 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Lyngby, den 4. oktober 2022

Schwartz • Pio & Co

Statsautoriseret Revisonspartnerselskab

CVR-nr. 31933595

Claus Pio

Statsautoriseret revisor

mne30263
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Virksomheden Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3 

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

Hjemsted Helsingør

Regnskabsår 1. september 2021 - 31. august 2022

Direktion Peter Kallermann

Bestyrelse Leif Lindén

Dorte Bjerregaard

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

Peter Kallermann

Morten Bjerregaard

Revisor Schwartz, Pio & Co. Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Lyngby Hovedgade 41, 1. sal

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31933595

KR/cs/
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre revision, rådgivning og regnskabsmæssig assistance.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. august 2022 udviser et resultat på 
1.682.771 kr., og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en balancesum på 8.894.094 kr., og en egenkapital 
på 2.406.304 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma for 2021/22 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen fra levering af tjenesteydelser,  indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med at ydelserne 
leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det udførte arbejde.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber. Den 1. november 2021 ophørte sambeskatningen med det tidligere moderselskab. 
Sambeskatningen med dansk datterselskab består.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
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skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 20 år, da der er tale om en solid kundebase.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi 
med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives 
til denne lavere værdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun 
er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 19.049.734 17.036.840

Personaleomkostninger 1 -16.618.827 -14.689.082

Af- og nedskrivninger -249.466 -245.626

Driftsresultat 2.181.441 2.102.132

Finansielle indtægter 17.486 32.630

Finansielle omkostninger -39.222 -18.330

Resultat før skat 2.159.705 2.116.432

Skat af årets resultat 2 -476.934 -466.450

Årets resultat 1.682.771 1.649.982

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.683.000 1.650.000

Overført resultat -229 -18

Resultatdisponering 1.682.771 1.649.982
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Goodwill 3 1.031.526 1.252.694

Immaterielle anlægsaktiver 1.031.526 1.252.694

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 73.992 71.814

Indretning af lejede lokaler 5 15.480 23.470

Kunst 6 50.000 50.000

Materielle anlægsaktiver 139.472 145.284

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7, 8 80.000 80.000

Deposita 9 169.960 169.960

Finansielle anlægsaktiver 249.960 249.960

Anlægsaktiver 1.420.958 1.647.938

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.381.251 4.067.185

Igangværende arbejder for fremmed regning 10 1.807.589 1.789.412

Andre tilgodehavender 62.406 1.885

Periodeafgrænsningsposter 226.676 192.918

Tilgodehavender 5.477.922 6.051.400

Likvide beholdninger 1.995.214 2.828.292

Omsætningsaktiver 7.473.136 8.879.692

Aktiver 8.894.094 10.527.630
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 694.445 694.445

Overført resultat 28.859 29.088

Udbytte for regnskabsåret 1.683.000 1.650.000

Egenkapital 2.406.304 2.373.533

Hensættelser til udskudt skat 421.000 459.000

Hensatte forpligtelser 421.000 459.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 71.822 51.822

Selskabsskat 514.934 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 311.134

Anden gæld 5.474.289 7.332.041

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 5.745 100

Kortfristede gældsforpligtelser 6.066.790 7.695.097

Gældsforpligtelser 6.066.790 7.695.097

Passiver 8.894.094 10.527.630

Eventualforpligtelser 11

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12
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Virksomheds- Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. september 2021 694.445 29.088 1.650.000 2.373.533

Betalt udbytte 0 0 -1.650.000 -1.650.000

Årets resultat 0 -229 1.683.000 1.682.771

Egenkapital 31. august 2022 694.445 28.859 1.683.000 2.406.304

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
G

ET
A-

EM
2U

N
-X

6G
10

-H
M

A0
J-

N
0M

6N
-L

PV
FH



Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Noter
 

16
 

2021/22 2020/21

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 14.757.167 12.836.622

Pensioner 1.538.716 1.526.980

Andre omkostninger til social sikring 225.898 206.809

Andre personaleomkostninger 97.046 118.671

16.618.827 14.689.082

Gennemsnitligt antal beskæftigede 26 26

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 514.934 510.450

Regulering af udskudt skat -38.000 -44.000

476.934 466.450

3. Goodwill

Kostpris primo 4.423.350 4.423.350

Kostpris ultimo 4.423.350 4.423.350

Af- og nedskrivninger primo -3.170.656 -2.949.548

Årets afskrivninger -221.168 -221.108

Af- og nedskrivninger ultimo -3.391.824 -3.170.656

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.031.526 1.252.694

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 834.080 778.439

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 22.486 71.737

Afgang i årets løb 0 -16.096

Kostpris ultimo 856.566 834.080

Af- og nedskrivninger primo -762.266 -761.894

Årets afskrivninger -20.308 -16.468

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 16.096

Af- og nedskrivninger ultimo -782.574 -762.266

Regnskabsmæssig værdi ultimo 73.992 71.814
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2022 2021

 kr. kr.

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo 830.153 830.153

Kostpris ultimo 830.153 830.153

Af- og nedskrivninger primo -806.683 -798.693

Årets afskrivninger -7.990 -7.990

Af- og nedskrivninger ultimo -814.673 -806.683

Regnskabsmæssig værdi ultimo 15.480 23.470

6. Kunst

Kostpris primo 50.000 50.000

Kostpris ultimo 50.000 50.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 50.000 50.000

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 80.000 80.000

Kostpris ultimo 80.000 80.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 80.000 80.000

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Kallermann Revision, VAT and 
Payroll ApS Helsingør 100,00 78.855 7.031

78.855 7.031

9. Deposita

Kostpris primo 169.960 169.960

Kostpris ultimo 169.960 169.960

Regnskabsmæssig værdi ultimo 169.960 169.960
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2022 2021

 kr. kr.

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde 1.807.589 1.789.412

Nettoværdi af igangværende arbejder 1.807.589 1.789.412

Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør 0 0

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender 1.807.589 1.748.412

1.807.589 1.748.412

11. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet garanti på 200.000 kr. overfor udlejer af kontorlokalerne.

Selskabet har leasingforpligtelser på i alt 149.000 kr. inden for de næste 29 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Fra 1. november 2021 er selskabet 
administrationsselskab i sambeskatningskredsen med Kallermann Revision, VAT and Payroll ApS. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede 
virksomheders samlede nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
udgør 514.934 kr. pr. 31. august 2022. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at 
selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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